ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛИКИНО-ДУЛЁВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2018 № 1649
г. Ликино-Дулёво

Об утверждении состава
общественной экологической комиссии
городского округа Ликино-Дулёво

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании п 3.1 решения Совета депутатов городского округа Ликино-Дулёво от 06.12.2018 № 217/16 «Об утверждении Положения об общественной экологической комиссии городского округа Ликино-Дулёво», в целях взаимодействия органов исполнительной власти и местного самоуправления с общественными организациями, инициативными гражданами, предприятиями по вопросам охраны окружающей среды на территории городского округа Ликино-Дулёво Московской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить состав общественной экологической комиссии городского округа Ликино-Дулёво (Приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном Вестнике городского округа Ликино-Дулёво» и разместить на официальном сайте городского округа Ликино-Дулёво в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации городского округа Ликино-Дулёво Кокорина А.В.

Глава городского округа
Ликино-Дулёво                                     						       Е.К. Рунов

Отп. 17 экз.
Дело, прокуратура, Кокорину А.В.,
Блаженнова Н.В., Горячева Е.С.,
Членам комиссии – 12 (Л)

Приложение
к постановлению Главы
городского округа Ликино-Дулёво
от 15.11. 2018 № 1649

СОСТАВ
общественной экологической комиссии городского округа Ликино-Дулёво

Председатель комиссии:

	Заруцкая Эльвира Ивановна
	- житель городского округа Ликино-Дулёво

Заместитель председателя комиссии:

	Зеленов Александр Георгиевич
	- житель городского округа Ликино-Дулёво

Секретарь комиссии:

	Чуешкова Елена Викторовна
	- депутат Совета депутатов городского округа Ликино-Дулёво

Члены комиссии:
	Воробьев Игорь Константинович
	- представитель ООО «ДВС-эко» - член Общественной палаты городского округа Ликино-Дулёво

	Горбенко Юлия Башировна
	- PR-директор ООО «Полигаль Восток» - член Общественной палаты городского округа Ликино-Дулёво

	Иванов Анатолий Александрович
	- представитель завода «МИШЛЕН Русская компания по производству шин»

	Исаенко Наталья Ивановна
	- житель городского округа Ликино-Дулёво

	Королева Ирина Николаевна
	- житель городского округа Ликино-Дулёво

	Петухов Артем Евгеньевич
	- индивидуальный предприниматель - член Общественной палаты городского округа Ликино-Дулёво

	Толстов Владимир Николаевич
	- председатель профкома ООО "ЛИАЗ" - член Общественной палаты городского округа Ликино-Дулёво

	Травкин Дмитрий Алексеевич
	- депутат Совета депутатов городского округа Ликино-Дулёво

	Шахаева Ирина Борисовна
	[bookmark: _GoBack]- заместитель директора МБОУ «Губинская СОШ» - член Общественной палаты городского округа Ликино-Дулёво